АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403824, с.Мирошники, Котовского района, Волгоградской обл., тел/факс:7-21-34, 7-21-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __46_                                                                                                от  07.07.2025 г.

«Об исполнении бюджета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области за II квартал 2025 г»

 Бюджет Мирошниковского сельского поселения за II квартал 2025 г. по доходам выполнен на 17,3%  при уточненном плане  18111,5  тыс. рублей получено 3139,9  тыс. рублей, в том числе по собственным доходам – на 46,6 %  .В бюджет Мирошниковского сельского поселения поступило собственных доходов в сумме 2392,5 тыс. рублей при бюджетных назначениях 5128,8 тыс. рублей.

По расходам бюджет Мирошниковского сельского поселения за II квартал 2025 года выполнен на 19,4%  при уточненном плане  19178,8  тыс. рублей фактически исполнено 3714,5 тыс. рублей.

Общегосударственные вопросы профинансированы на – 40,5%  при уточненном плане 4693,7  тыс. рублей фактически исполнено 1900,8 тыс. рублей, национальная оборона –29,5% при уточненном плане 158,1  тыс. рублей фактически исполнено 46,7 тыс. рублей ,национальная  безопасность профинансирована  на –6,6%  при уточненном плане 47,0 тыс. рублей фактически исполнено 3,1 тыс. рублей, дорожное хозяйство  профинансированы на –17,8%  при уточненном плане 1865,5 тыс. рублей фактически исполнено  332,6  тыс. рублей, жилищно-коммунальное хозяйство профинансировано на –31,9%  при уточненном плане  638,9 тыс. рублей фактически исполнено 204,0  тыс. рублей, охрана окружающей среды профинансированы на – 0,0%  при уточненном плане  9020,0 тыс. рублей фактически исполнено 0,0 тыс. рублей, культура, кинематография  профинансированы на – 43,3%  при уточненном плане  2581,6  тыс. рублей фактически исполнено 1118,6 тыс. рублей, пенсионное обеспечение профинансировано на –70,6%  при уточненном плане  154,0 тыс. рублей фактически исполнено 108,8 тыс. рублей, средства массовой информации профинансировано на – 0,0 %  при уточненном плане  20,0 тыс. рублей фактически исполнено 0,0  тыс. рублей. Среднесписочная численность муниципальных служащих органов и работников учреждений Мирошниковского сельского поселения за II квартал составила 6,7  штатных единиц. Фактические затраты на их денежное содержание составили  882,3 тыс. рублей.

Рассмотрев исполнение бюджета Мирошниковского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области за II квартал   2025  года постановляю:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирошниковского сельского поселения за II квартал 2025 года с учетом безвозмездных поступлений из областного бюджета по доходам в сумме 3139,9  тыс. рублей и расходам в сумме 3714,5 тыс. рублей.

Глава Мирошниковского  сельского поселения                                    Н.В. Михайлова